ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» (Совета Партнерства)

22 июля  2014 года                                                                                                       г.Краснодар

Место проведения: г.Краснодар, ул.Комсомольская, 45

Всего членов Совете Партнерства — 7.

В заседании участвуют 6 членов Совета Партнерства.

Присутствовали:
Президент Совета Партнерства Овчинников К.И.
Члены Совета Партнерства:
Коржов Николай Николаевич – член Партнерства;
Зюрин Анатолий Григорьевич – член Партнерства;
Ганчук Анжела Григорьевна – член Партнерства;
Зайцева Виктория Александровна – член Партнерства;
Аверина Светлана Александровна – член Партнерства.

Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Партнерства Овчинников К.И.
Секретарь Пятакова М.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа».

По первому вопросу повестки дня:
О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»
выступил председатель заседания, Президент Совета Партнерства Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в Партнерство поступили заявления о принятии в члены Партнерства от 8 человек. Претенденты, подавшие заявления, соответствуют требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Партнерства Овчинников К.И. предложил принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»:

	ФИО
	Регион

	Дубко Ирина Петровна
	Республика Крым

	Лапин Сергей Олегович
	Свердловская область

	Воронецкий Олег Юлианович
	Республика Крым

	Стоцкий Петр Владимирович
	Республика Крым

	Друзин Руслан Валентинович
	Республика Крым

	Маркова Елена Владимировна
	Свердловская область

	Ноговицын Андрей Анатольевич
	Республика Крым

	Буссель Екатерина Викторовна
	Краснодарский край

Голосовали:
· За - 6;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»:

	ФИО
	Регион

	Дубко Ирина Петровна
	Республика Крым

	Лапин Сергей Олегович
	Свердловская область

	Воронецкий Олег Юлианович
	Республика Крым

	Стоцкий Петр Владимирович
	Республика Крым

	Друзин Руслан Валентинович
	Республика Крым

	Маркова Елена Владимировна
	Свердловская область

	Ноговицын Андрей Анатольевич
	Республика Крым

	Буссель Екатерина Викторовна
	[bookmark: _GoBack]Краснодарский край

Повестка заседания исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания                                                       К. И. Овчинников

Секретарь заседания                                                            М.И.Пятакова

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«

Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа

»

(Совета Партнерства)

22 июля  2014 года

г.Краснодар

Место проведения

: г.Краснодар, ул.Комсомольская, 45

Всего членов Совете Партнерства

—

7.

В заседании участвуют 6 членов Совета Партнерства.

Присутствовали:

Президент Совета Партнерства Овчинников К.И.

Член

ы Совета Партнерства:

Коржов Николай Николаевич

–

член Партнерства;

Зюрин Анатолий Григорьевич

–

член Партнерства;

Ганчук Анжела Григорьевна

–

член Партнерства;

Зайцева Виктория Александровна

–

член Партнерства;

Аверина Светлана Александровна

–

член Партне

рства.

Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий

на Заседании Совета Партнерства Овчинников К.И.

Секретарь

Пятакова М.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.

О принятии в члены Некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«

Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа

».

По первому вопросу повестки дня:

О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«

Региональная ассоциация оценщиков Южного

федерального округа

»

выступил

председатель заседания, Президент Совета Партнерства Овчинников К. И.,

который

довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания

в Партнерство поступили заявления о принятии в члены Партнерства от

8 человек.

Претенденты, подавшие заявления, соответствуют требованиям к оценщикам, установленным

ФЗ

«

Об оценочной деятельности в Российской Федерации

»

от 29.07.1998 года

№135

-

ФЗ. В

связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Партнерства Овчиннико

в К.И.

предложил принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«

Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа

»:

ФИО

Регион

Дубко Ирина

Петровна

Республика Крым

Лапин Сергей

Олегович

Свердловская обл

асть

Воронецкий Олег

Юлианович

Республика Крым

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» (Совета Партнерства)

22 июля  2014 года                                                                                                       г.Краснодар

Место проведения: г.Краснодар, ул.Комсомольская, 45

Всего членов Совете Партнерства — 7.

В заседании участвуют 6 членов Совета Партнерства.

Присутствовали:

Президент Совета Партнерства Овчинников К.И.

Члены Совета Партнерства:

Коржов Николай Николаевич – член Партнерства;

Зюрин Анатолий Григорьевич – член Партнерства;

Ганчук Анжела Григорьевна – член Партнерства;

Зайцева Виктория Александровна – член Партнерства;

Аверина Светлана Александровна – член Партнерства.

Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Партнерства Овчинников К.И.

Секретарь Пятакова М.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа».

По первому вопросу повестки дня:

О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»

выступил председатель заседания, Президент Совета Партнерства Овчинников К. И.,

который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания

в Партнерство поступили заявления о принятии в члены Партнерства от 8 человек.

Претенденты, подавшие заявления, соответствуют требованиям к оценщикам, установленным

ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В

связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Партнерства Овчинников К.И.

предложил принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»:

ФИО Регион

Дубко Ирина

Петровна

Республика Крым

Лапин Сергей

Олегович

Свердловская область

Воронецкий Олег

Юлианович

Республика Крым